RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                          
Item 01.
              Situação: ADJUDICAÇÃO em 10/01/2024

Adjudicado para: OLIVEIRA & ARRUDA CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ: 22.054.339/0001-03, pelo menor preço
global, no valor mensal de R$ 10.450,00 (dez mil, quatrocentos e
cinquenta reais).

JOSÉ FÁBIO PEREIRA DOS SANTOS MORAIS
PREGOEIRO